

پرسپولیس هنوز تمایلی برای جذب علیپور نشان نداده

قرمزها علاوه بر پاکتا ۲ گزینه دیگر هم دارند؟

تلاش برای عدم حضور مربی ایرانی روی نیمکت پرسپولیس



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در روزهایی که درگیر انتخاب جانشین یحیی گل محمدی است، تمرینات خود را منظم پشت سر می‌گذارد و امروز نیز قرار است در یک بازی دوستانه به مصاف پیکان برود. شاگردان اوسمار این روزها در کنار مسائل تاکتیکی در تلاشند توان بدنی خود را نیز افزایش دهند و گویا این مساله یکی از خواسته‌های برخی مسئولان این باشگاه نیز بوده است. در واقع یکی از انتقاداتی که از سوی باشگاه به یحیی وارد بود، مساله افت بدنی بازیکنان در نیم فصل اول بود. در همین راستا اوسمار و لوسادا ماموریت یافتند تا به شکل بهتری تیم را برای نیم فصل دوم از نظر بدنی آماده کنند. در حال حاضر محمد مهدی احمدی تنها بازیکن مصدوم پرسپولیس است که فعلا باید به فیزیوتراپی بپردازد. ضمن اینکه عیسی آل‌کشیر هم از روز گذشته با سرخپوشان استارت زد و مذاکرش را نیز برای همراهی پرسپولیس در سفر به امارات تحویل باشگاه داد.

تلاش برای نهایی کردن انتقال خدابنده‌لو

باشگاه پرسپولیس ابتدا قصد نداشت برای مذاکره محمد خدابنده‌لو دست به جیب شود و از این بازیکن خواست خودش دنبال رضاینامه باشد. اما وقتی او موفق به این کار نشد و میلاد سرلک هم جدایی اش قطعی شد، مدیریت باشگاه پرسپولیس با همتای خود در باشگاه مس رفتنجان وارد مذاکره شد. در همین راستا چانه‌زنی‌ها بین طرفین باعث شده انتقال خدابنده‌لو هنوز نهایی نشود. در این بین پرسپولیس به دنبال این است تا امروز بتواند این انتقال را نهایی کند تا خدابنده‌لو اردوی پرسپولیس در امارات را از دست ندهد. اما از طرفی برکناری ساکت الهامی و احتمال حضور سعید دقیقی در مس باعث شده مدیریت این باشگاه نظر سرمربی جدید تیمش را در مورد جدایی خدابنده‌لو جویا شود. پیش از این ساکت کاری به این انتقال نداشت، چون خودش هم می‌دانست رفتنی است. به هر شکل تعلق پرسپولیس در این انتقال شاید به ضررش تمام شود و سرمربی جدید مس به جدایی هافبک تیمش رضایت ندهد، مخصوصا اینکه گفته می‌شود قیقی رابطه خوبی با خدابنده‌لو دارد.

عبدی یک مخالف جدی دارد

در چند روز اخیر صحبت از حضور حسین عبدی در پرسپولیس شده است. سرمربی تیم توجوانان ایران که توانست با این تیم در جام جهانی خوش بدرخشد. در این راستا شنیدیم رابطه خوب این مربی با هوادار متمول پرسپولیس باعث شده که او از سوی این فرد برای سرمربیگری پرسپولیس حمایت شود و حتی برخی از مسئولان این باشگاه هم از این موضوع استقبال کرده‌اند اما مخالفت یکی از مسئولان مهم تیم باعث شد درویش از استخدام عبدی منصرف شود. گویا این فرد مسئول در تیم رابطه چندان خوبی با عبدی و هوادار متمول ندارد. به هر شکل اگر به هر دلیل باشگاه پرسپولیس با گزینه‌های خارجی به توافق نرسد، حسین عبدی هم شانس هدایت این تیم را خواهد داشت.

شاگردان قلعه‌نویی امارات را هم بردند و با صدرنشینی راهی مرحله حذفی شدند

جام برای ایران شروع شد

تیم ملی ایران در سومین بازی خود در مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به سختی برابر امارات که در این تورنمنت نمایش خوبی نداشت به برتری رسید تا به عنوان صدرنشین گروه خود راهی مرحله بعد شود. امیر قلعه‌نویی در این دیدار برخلاف دو مسابقه قبلی تقریبا با ترکیب اصلی تیمش را راهی زمین کرده بود و مشخص بود که به دنبال ۳ امتیاز دیگر برای رسیدن به مرحله بعدی است. در همان نیمه نخست این مهدی طارمی بود که با پاس سردار آزمون تیم ما را به گل رساند و البته قلی‌زاده هم دقیقی بعد گل دوم را از آفساید میلی‌متری او باعث شد تا

پاکتایکی از ۳ گزینه باشگاه؟

در برنامه «فوتبال برتر» بود که نام پاکتای برای سرمربیگری پرسپولیس مطرح شد. مربی بزرگی که هدایت تیم بولدزاد الجزایر را برعهده دارد و می‌خواهد با ترک این تیم راهی فوتبال ایران شود. باشگاه پرسپولیس هنوز موضع رسمی در مورد این مربی از خود نشان نداده ولی برخی از مسئولان این باشگاه اعتقاد دارند که او یکی از سه گزینه است. مربیان کارنامه داری از آرتزنتین و اسپانیا هم مدنظر باشگاه پرسپولیس هستند و از طرفی سپیرو سرمربی نیجر هم آماده مذاکره با پرسپولیس بعد از جام ملت‌ها است. در این میان درویش و اطرافیانش به دنبال این هستند تا سرخپوشان بدون سرمربی راهی دبی نشوند و انتظار می‌رود به زودی از سرمربی جدید تیم رونمایی کنند. پاکتا یا هر مربی دیگری که به پرسپولیس بیایند، قرار است با مربیان فعلی این تیم همکاری داشته باشند. در این میان پاکتا از اوسمار شناخت دارد و این مساله شانس او را برای هدایت سرخپوشان افزایش می‌دهد.

پرسپولیس با باشگاه پرتغالی نامه نگاری نداشت

همان‌طور که قبلا در خبرها داشتیم، علی علیپور بدش نمی‌آید در همین نیم فصل به پرسپولیس برگردد چرا که از شرایطش در باشگاه ژیل و وستنه راضی نیست اما این اتفاق به همین راحتی هم رخ نخواهد داد. در واقع باشگاه پرتغالی حاضر نیست به راحتی رضاینامه علیپور را صادر کند و در این مورد منتظر پیشنهاد رسمی باشگاه خواهان این بازیکن است. تا عصر دیروز برخلاف آنچه در برخی رسانه‌ها اعلام شده، پرسپولیس هیچ درخواست رسمی برای جذب علیپور به باشگاه پرتغالی نداده. یکی از نزدیکان علیپور در ایران در این ارتباط به «فرهیختگان» گفت: «قدر مسلم علی دوست دارد به پرسپولیس برگردد اما نه به هر قیمتی. واقعیت امر این است که باشگاه پرسپولیس هیچ اقدامی برای بازگرداندن علیپور انجام نداده و اخبار پیرامون این مطلب را فقط در رسانه‌های خوانم، خود علی هم اگر بخواهد رضاینامه‌اش را

از ژیل وستنه بگیرد ضرر مالی زیادی خواهد کرد. با شرایط موجود بعید می‌دانم این انتقال نهایی شود و علیپور تا پایان قراردادش در پرتغال خواهد ماند تا ببینیم در تابستان چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.»

برانکو قطرا را به پرسپولیس ترجیح می‌دهد

داستان بازگشت برانکو به پرسپولیس همچنان ادامه دارد و در روزهای اخیر باز هم خبرهایی در این راستا به گوش رسیده است. در همین راستا رضا چلنگر این موضوع را رد کرده و مدعی شده برانکو اگر قرار باشد در عمان نماند به فوتبال قطر خواهد رفت. چلنگر حتی به مسئولان باشگاه پرسپولیس هم گفته که حداقل در این مقطع به جذب دوباره برانکو فکر نکنند و مقصد احتمالی او یکی از تیم‌های ملی اروپایی (احتمالا اسکاتلند) یا یک باشگاه قطری خواهد بود و از نظر مالی شرایط تیم قطری نیز خیلی بهتر است.

احتمال بازگشت سیدجلال در یک صورت

در نشست اخیر که بین مدیران‌های سیدجلال حسینی و حسین بادامکی برگزار شد، یکی از خواسته‌های این مربی برای ادامه کار در پرسپولیس این بود که قرارداد جدیدی با سمت متفاوت با وی امضا شود که بتواند روی نیمکت سرخپوشان بنشیند. در همین راستا ممکن است در روزهای آتی شاهد اتفاقات جدیدی در پرسپولیس باشیم تا سیدجلال شرایط نشستن روی نیمکت پرسپولیس را پیدا کند. گویا قرار است ابتدا پرسپولیس با مهرداد خانبان و محمد عسکری قطع همکاری کند و با رفتن آنها جایای سیدجلال روی نیمکت سرخپوشان باز خواهد شد. اینکه یحیی از پرسپولیس جدا شده و دو دستیار ایرانی مورد اعتمادش در این تیم هنوز به کارشان ادامه می‌دهند، در نوع خودش عجیب است. برخلاف آنچه در برخی رسانه‌ها اعلام شده، درویش هیچ اضاری به این دومربی برای ماندن در پرسپولیس نداشته است.



اخیرا کوتاه

سرپرست ملوان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: شرایط نسبت به زمانی که یزدانی و مرادمند آمدند تفاوت کرده

سربازهای جدید به زور به ملوان نیامدند

تارتارانزلی را دوست دارد

ناخدا یکم محمد بادافره، سرپرست تیم فوتبال ملوان در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی «فرهیختگان» درباره آخرین وضعیت این تیم در تعطیلات نیم فصل اظهار داشت: «قصد داریم اردوی خود را در تهران برگزار کنیم و از آنجایی که در جام حذفی باید به مصاف تیم دسته اولی شهر راز سرباز برویم، دو دیدار با تیم‌های دسته اول و دوم در اردوی تهران برگزار می‌کنیم تا دیدار جام حذفی خود را به نوعی شبیه‌سازی کرده باشیم.» وی با اشاره به اضافه شدن بازیکنان سرباز مانند سرلک، عمری و عرباسی در نیم فصل به این باشگاه گفت: «بله این نفرات مشمول خدمت سربازی شده و حالا باید با حضور در پادگان کارهای مربوط به آموزشی را انجام بدهند. بخشی از این کارها انجام شده و به زودی این نفرات به تیم اضافه خواهند شد. البته از آنجایی که تمرینات ملوان در زمین پادگان حسن رود برگزار می‌شود و همین محل نیز محل آموزش این افراد به شمار می‌رود، به نظر نمی‌رسد در این خصوص مغایرتی وجود داشته باشد. اما اینکه کارت بازی این نفرات چه زمانی صادر شود ان‌شاء الله با آغاز رسمی نقل و انتقالات سعی می‌کنیم این نفرات را به دیدار نخست ملوان در رقابت‌های جام حذفی برسانیم.»

بادافره در این خصوص که برخی شایعات حکایت از آن دارد که ملوان‌ها سربازهای لیگی را اغوا می‌کنند تا به این تیم بپیوندند گفت: «واقعا این طور نیست. ما تنها تیم لیگ برتری هستیم که می‌توانیم سرباز جذب کنیم. بنابراین، این دسته از بازیکنان خودشان دوست دارند به ملوان بیایند، در غیر این صورت در پایان فصل این تعداد چند برابر شده و آن زمان باشگاه و کادرفنی هستند که باید آنها را انتخاب کنند. بازیکن به صورت طبیعی دوست ندارد به دسته‌های پایین‌تر برود و همه می‌خواهند در لیگ برتر بازی کنند و آن زمان این ملوان است که انتخاب می‌کند چه کسانی بیایند و شاید آن زمان خیلی‌ها هم بیرون بمانند. بنابراین حالا که این فرصت هست، این دسته از بازیکنان می‌گویند از این فرصت استفاده لازم را ببریم. خدا را شکر الان ملوان در اوج است. خیلی از بازیکنان بزرگ بعد از سربازی در ملوان به تیم‌های بزرگی رفتند و خیلی‌های دیگر هم بعد از پایان سربازی به تیم‌های سابق خود برگشتند. بازیکنانی مانند مرادمند، ماهینی، اولادی، آرش افشین، کنعانی‌زادگان، سیدحسین حسینی یا شهریار مغاللو از همین جا به اوج رسیدند و به تیم‌های دیگر رفتند.» وی یادآور شد: «الان شرایط نسبت به زمانی که یزدانی و مرادمند به ملوان آمدند تفاوت کرده و این نفراتی که می‌آیند خودشان انگیزه لازم را دارند و این طور نبوده به زور بخواهند به ملوان بیایند. الان شرایط ایده‌آل است و آنها خودشان این درخواست را داده‌اند تا خدمت خود را انجام بدهند و بعد از دوران خدمت هم دوباره به تیم‌های خود برمی‌گردند. مثلا همین عمری و سرلک قرارداد دارند و دوباره به پرسپولیس برمی‌گردند. ضمن اینکه اگر کنسری نداشته باشند مدت حضورشان احتمالا یک فصل و نیم ادامه خواهد داشت.» سرپرست ملوان درباره اینکه چه اندازه احتمال ماندن تارتارانزلی برای فصول بعدی وجود دارد گفت: «در این خصوص باشگاه باید اظهارنظر کند، ضمن اینکه آقای تارتارانزلی را دوست دارد و فکر نمی‌کنم مورد خاصی در این زمینه وجود داشته باشد.»

شرط کمالوند برای حضور دوباره در آبادان:

اول تسویه با بازیکنان

باشگاه صنعت نفت آبادان بعد از جدایی عبدالله ویسی هنوز جانشین او را معرفی نکرده و مذاکرات طولانی‌اش با محرم نوبدکیا نیز به نتیجه نرسید. در همین راستا نفتی‌ها با فراز کمالوند وارد مذاکره شدند تا بار دیگر این مربی را به آبادان بیزیند. کمالوند که چند سالی است در لیگ برتر کار نکرده برای بازگشت به آبادان مردد است و برای این باشگاه شرط گذاشته است. او به مدیریت باشگاه نفت آبادان اعلام کرده باید قبل از هر چیز مطالبات بازیکنان این تیم را پرداخت کند و بعد از آن حاضر به کار کردن در این تیم خواهد شد؛ چرا که دوست ندارد بازیکنانش دغدغه مالی داشته باشند. نفتی‌ها حدود ۳۰ درصد از قرارداد فصل پیش خود را طلبکارند و در این فصل هم فقط ۱۵ درصد دریافتی داشته‌اند.

منتقدانش حمله کرده بود در صورت نتیجه نگرفتن در این دیدار تحت فشار زیادی قرار می‌گرفت و به همین دلیل پس از مهار این پالتی نفس راحتی کشید. به خصوص که تنها چند دقیقه بعد اشتباه خط دفاعی امارات توپ را در اختیار آزمون قرار داد تا او دومین پاس گلش را به طارمی داده و خیال ایران را از سه امتیاز این دیدار راحت کند. یحیی در دقیقه ۹۰+۳ یکی از گل‌ها را جبران کرد تا این بازی با برتری ۲ بر یک ایران به پایان برسد. تیم ایران با این برد با ۹ امتیاز صدرنشین گروه شد و در مرحله بعد باید به مصاف سوریه برود.

این گل توسط VAR مردود اعلام شود. این نیمه با همان یک گل به سود ایران خاتمه یافت. در شروع نیمه دوم اماراتی‌ها تلاش داشتند تا بازی را به تساوی بکشانند و تعویض پائولو بنتو در اوایل این نیمه باعث شد آنها حملات بیشتری را روی دروازه ایران انجام دهند و در نهایت خطای حسین کنعانی‌زادگان در محوطه جریمه پس از بازیینی توسط VAR پالتی تشخیص داده شد اما قلعه‌نویی خوش شانس بود که علیرضا بیرانوند را درون دروازه تیمش داشت تا این ضربه را به زیبایی مهار کرده و مانع از به تساوی کشیده شدن بازی شود. قلعه‌نویی که پیش از این دیدار به

<p>مدرك فارغ‌التحصیلی اینجانب محمد احمد یوسفی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۱۳۱ صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته گیاه پزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره ۸۸۳۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.</p>	<p>مدرك فارغ‌التحصیلی هدامیاحی فرزند عیدی به شماره شناسنامه ۲۸۴۶ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۶۹۲۱۰۶۰۱۲۵۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.</p>
<p>مدرك فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳۴۱۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۸۸۵۱۰۶۰۰۴۲۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.</p>	<p>مدرك فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳۴۱۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی توسعه</p>

<p>قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک همدان، ناچه دو آگهی فقدان سند مالکیت آقای احسان ایرانبور برابر معرفی‌نامه ۲۰۰۱۴۲۱۳۰۱۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۰۳ به نمایندگی ازطرف شهرداری همدان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۸ همدان مدعی است که اسناد مالکیت به ترتیب ۳ دانگ مشاع و ۲ دانگ مشاع (مجموعا شش‌دانگ) پلاک ثبتی ۳۹۲ اصلی واقع در بخش ۲ همدان به شماره چاپی ۸۳۸۰۲۱ که ذیل صفحه ۲۴ دفتر ۵۲ ثبت ۸۲۹۹ و همچنین سند که ذیل صفحه ۱۸۵ دفتر ۱۷ و ثبت</p>	<p>قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک همدان، ناچه دو آگهی فقدان سند مالکیت آقای احسان ایرانبور برابر معرفی‌نامه ۲۰۰۱۴۲۱۳۰۱۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۰۳ به نمایندگی ازطرف شهرداری همدان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۸ همدان مدعی است که اسناد مالکیت به ترتیب ۳ دانگ مشاع و ۲ دانگ مشاع (مجموعا شش‌دانگ) پلاک ثبتی ۳۹۲ اصلی واقع در بخش ۲ همدان به شماره چاپی ۸۳۸۰۲۱ که ذیل صفحه ۲۴ دفتر ۵۲ ثبت ۸۲۹۹ و همچنین سند که ذیل صفحه ۱۸۵ دفتر ۱۷ و ثبت</p>
--	--

مدرك فارغ‌التحصیلی اینجانب محمد احمد یوسفی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۱۳۱ صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته گیاه پزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره ۸۸۳۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرك فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳۴۱۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۸۸۵۱۰۶۰۰۴۲۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرك فارغ‌التحصیلی زهره غلامی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳۴۱۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی توسعه

صدای نخبگان، نگاه جوانان
WWW.FDN.IR
روزنامه فرهیختگان
farhikhteganonline
FARHIKHTEGAN

مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌های فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhtegan_school